A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
053/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 114/2025 DISPENSA Nº. 083/2025. OBJETO: “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA
REFORMA DO TELHADO DO PÁTIO DA ESCOLA MUNICIPAL “SONHO MEU”. CONTRATADA: MJ RIBEIRO
ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 152.558,54 (CENTO E CINQUENTA E
DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS). DATA DE
ASSINATURA: 07/05/2025. VIGÊNCIA: 07/05/2025 A 07/07/2025. MAKOTO EDISON SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. MARCIO JOSE RIBEIRO – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 07/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org